



Poistná zmluva číslo 6639071357

Prehľad uzatvorených poistení

Dátum uzatvorenia: 7.1.2014

Informácie o poistenom výrobku

Kategória tovaru: Biela technika

Značka a model: Haier HW50 1010 A

Výrobné číslo:

Obstarávacia
cena výrobku: 149,00 EUR

Poistná čiastka: 149,00 EUR

Poistovateľ

AGA International SA - organizační složka

Jankovcova 1596/14b
170 00 Praha 7 – Holešovice
Česká republika
IČ: 27633900

Spoločnosť je zapísaná od 1. januára 2007 v Obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Prahe, oddiel A, vložka 56112.

Linka starostlivosti o zákazníkov: +421 252 450 039

(pracovný čas Po – Pia 9:00 - 17:00)

klent@mondial-assistance.cz

<http://www.mondial-assistance.cz/>

Zjednaný druh poistenia: Predĺžená záruka o 3 roky

Počiatok poistenia: 7.1.2016

Koniec poistenia: 7.1.2019

Poistné k úhrade: 26 EUR



2050000972331

Poistník/Poistený

Obecný úrad Kolta Telefon: 0908786116

Poistné

Poistné celkom: 26 EUR

Poistné podmienky

Nasledujúci dokument je neoddeliteľnou súčasťou tejto poistnej zmluvy a platia po celý čas trvania tohto poistenia.

Všeobecné poistné podmienky Predĺžená záruka, Záruka Plus

Plné znenie týchto dokumentov nájdete tiež na internetových stránkach www.mondial-assistance.cz.

Ostatné dohody

Prehlásenie poistníka/poisteného:

- prehlasujem, že všetky údaje uvedené v tejto zmluve som uviedol/la pravdivo a úplne, podľa svojich najlepších vedomostí
- prehlasujem, že som ako záujemca o poistenie bol oboznámený s a o poistenie získal od poisťovacieho sprostredkovateľa informáciami podľa ustanovenia Občianskeho zákonníka, 8.časti, hlavy 15 o poistnej zmluve v platnom znení
- prehlasujem, že som dostala Všeobecné poistné podmienky Predĺžená záruka, Záruka Plus a svojim podpisom potvrdzujem, že s ich znením súhlasím

Táto poistná zmluva plní súčasne funkciu poistky v zmysle Občianskeho zákonníka, 8.časti, hlavy 15, o poistnej zmluve, v platnom znení.

Za poisťovateľa

Poistník/Poistený

Ing. Miroslav Doležal
vedúci organizačnej zložky

Obecný úrad Kolta